

Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Łomianki publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp.	Nazwa szkoły	Adres siedziby szkoły	Granice obwodu szkoły na	
			rok szkolny 2017/2018	rok szkolny 2018/2019
1.	Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Jacka Kuronia w Zespole Szkół w Dziekanowie Leśnym	Dziekanów Leśnym ul. Akinsa 6 05-092 Łomianki	<p>Granice obwodu przebiegają:</p> <p>- od strony północnej: ulicą Kolejową od granicy administracyjnej Gminy Łomianki z Gminą Czosnów do ulicy Krasnoludków, dalej wzdłuż granicy sołectwa Dziekanów Bajkowy z sołectwem Dziekanów Polski do granicy z sołectwem Kiełpin</p> <p>- od strony wschodniej: granicą sołectwa Dziekanów Bajkowy (wzdłuż ulicy Wiklinowej) do ulicy Kolejowej, dalej ulicą M.Konopnickiej i ulicą Torfową, dalej granicą osiedla Dąbrowa Zachodnia z sołectwem Dziekanów Leśny</p> <p>- od strony południowej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Izabelin</p> <p>- od strony zachodniej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Czosnów</p> <p>W skład obwodu wchodzi: sołectwa: Dziekanów Bajkowy, Dziekanów Leśny na zachód od ulicy Torfowej i ulicy M.Konopnickiej, Dziekanów Polski na południe od ulicy Kolejowej, Sadowa na południe od ulicy Kolejowej.</p>	<p>Granice obwodu przebiegają:</p> <p>- od strony północnej: ulicą Kolejową od granicy administracyjnej Gminy Łomianki z Gminą Czosnów do ulicy Krasnoludków, dalej wzdłuż granicy sołectwa Dziekanów Bajkowy z sołectwem Dziekanów Polski do granicy z sołectwem Kiełpin</p> <p>- od strony wschodniej: granicą sołectwa Dziekanów Bajkowy (wzdłuż ulicy Wiklinowej) do ulicy Kolejowej, dalej ulicą M.Konopnickiej i ulicą Torfową, dalej granicą osiedla Dąbrowa Zachodnia z sołectwem Dziekanów Leśny</p> <p>- od strony południowej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Izabelin</p> <p>- od strony zachodniej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Czosnów</p> <p>W skład obwodu wchodzi: sołectwa: Dziekanów Bajkowy, Dziekanów Leśny na zachód od ulicy Torfowej i ulicy M.Konopnickiej, Dziekanów Polski na południe od ulicy Kolejowej, Sadowa na południe od ulicy Kolejowej.</p>

Lp.	Nazwa szkoły	Adres siedziby szkoły	Granice obwodu szkoły na	
			rok szkolny 2017/2018	rok szkolny 2018/2019
2.	klasy Publicznego Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach	ul. Staszica 2 05-092 Łomianki	<p>Granice obwodu przebiegają:</p> <p>- od strony północnej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Jabłonna</p> <p>- od strony wschodniej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z m.st. Warszawa</p> <p>- od strony południowej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Izabelin, dalej granicą osiedla Dąbrowa Zachodnia z sołectwem Dziekanów Leśny, dalej ulicą Torfową i ulicą M.Konopnickiej do ulicy Kolejowej, dalej wzdłuż granicy sołectwa Dziekanów Bajkowy (z ulicą Wiklinową) do ulicy Kolejowej przy ulicy Krasnoludków, dalej ulicą Kolejową do granicy administracyjnej Gminy Łomianki z Gminą Czosnów</p> <p>- od strony zachodniej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Czosnów</p> <p>W skład obwodu wchodzi: osiedla: Dąbrowa Leśna, Dąbrowa Rajska, Dąbrowa Zachodnia, Równoległa, Buraków, Łomianki Prochownia, Łomianki Majowe, Łomianki Centralne, Łomianki Trylogia, Łomianki Górne, Łomianki Baczyńskiego, Łomianki Stare, Łomianki Powstańców, Łomianki Pawłowo oraz sołectwa: Łomianki Chopina, Łomianki Dolne, Kępa Kiełpińska, Kiełpin, Dziekanów Polski na północ od ulicy Kolejowej, Dziekanów Nowy, Dziekanów Leśny na wschód od ulicy Torfowej i ulicy M.Konopnickiej oraz Sadowa na północ od ulicy Kolejowej.</p>	<p>Granice obwodu przebiegają:</p> <p>- od strony północnej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Jabłonna</p> <p>- od strony wschodniej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z m.st. Warszawa</p> <p>- od strony południowej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Izabelin, dalej granicą osiedla Dąbrowa Zachodnia z sołectwem Dziekanów Leśny, dalej ulicą Torfową i ulicą M.Konopnickiej do ulicy Kolejowej, dalej wzdłuż granicy sołectwa Dziekanów Bajkowy (z ulicą Wiklinową) do ulicy Kolejowej przy ulicy Krasnoludków, dalej ulicą Kolejową do granicy administracyjnej Gminy Łomianki z Gminą Czosnów</p> <p>- od strony zachodniej: granicą administracyjną Gminy Łomianki z Gminą Czosnów</p> <p>W skład obwodu wchodzi: osiedla: Dąbrowa Leśna, Dąbrowa Rajska, Dąbrowa Zachodnia, Równoległa, Buraków, Łomianki Prochownia, Łomianki Majowe, Łomianki Centralne, Łomianki Trylogia, Łomianki Górne, Łomianki Baczyńskiego, Łomianki Stare, Łomianki Powstańców, Łomianki Pawłowo oraz sołectwa: Łomianki Chopina, Łomianki Dolne, Kępa Kiełpińska, Kiełpin, Dziekanów Polski na północ od ulicy Kolejowej, Dziekanów Nowy, Dziekanów Leśny na wschód od ulicy Torfowej i ulicy M.Konopnickiej oraz Sadowa na północ od ulicy Kolejowej.</p>